[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «_13_» февраля  2013 года № 357-рр
 Принято Таштагольским районным
Советом народных депутатов

от 12 февраля 2013 года
О рассмотрении протеста прокурора города Таштагола на постановление  Таштагольского районно-городского Совета народных  депутатов № 63  от 23.12.1998  года  «Положение  о порядке  предоставления  в аренду  объектов муниципальной собственности»  от 25.12.2012 года №7-2012 и требования от 25.12.2012 года №86-2012 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторах
На основании протеста прокурора города Таштагола от 25.12.2012 года №7-2012 и требования от 25.12.2012 года №86-2012 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» Таштагольский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Протест прокурора города Таштагола признать обоснованным,  постановление  Таштагольского районно-городского Совета народных  депутатов № 63  от 23.12.1998  года  «Положение о порядке  предоставления  в аренду  объектов муниципальной собственности»   отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава

Таштагольского района                                                                 В.Н. Макута
Председатель Таштагольского

районного Совета
народных депутатов                                                                      П.В. Остроухов
PAGE
2